
令和６年７月吉日  

各  位 

新居浜市立船木小学校創立１５０周年記念事業実行委員会  

委員長  篠原 元久  

 

新居浜市立船木小学校創立１５０周年記念事業 

寄付金のお願い 

 

盛夏の候、地域の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。ま

た、平素は船木小学校の教育活動にご支援とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、船木小学校は、令和７年に創立１５０周年を迎えることとなりました。そこで、

年間を通じて１５０周年をお祝いする行事等を挙行し、児童、保護者、教職員のみならず、

地域の方々と共に「船木小学校１５０歳」をお祝いするとともに、コミュニティ・スクー

ルとしてこれまで以上に「地域とともにある学校づくり」を進めてまいります。 

つきましては、別紙「趣意書」をご覧いただき、本事業に対して地域の皆様にもご賛同

の上、寄付金のご協力をいただきたくお願い申し上げます。 

 

１ 寄付要項 

○ 寄付金額  １口 １，０００円とさせていただきます。 

１口以上でお願いいたします。 

○ 納入方法  封筒に「寄付申込書」と現金をご同封ください。 

事務局（船木公民館）へお持ちください。 

○ 募集期間  令和６年８月１日～令和７年８月３１日 

２ 問合せ先   新居浜市立船木小学校（教頭 青木） 

TEL ０８９７－４１－６２６０ 

FAX ０８９７－４１－６３６２ 

 

 

寄付申込書 

令和  年   月   日 

以下の通り寄付いたします。 

寄付金 口             円 

お名前  

ご住所  

領収書 必要     不要   ※ どちらかを○で囲んでください。 

 

き り と り 


